
Softwareudvikler

I PlanBørnefonden søger vi lige nu en initiativrig softwareudvikler
 
 
Om jobbet
Som softwareudvikler træder du ind i en spændende organisation, hvor du vil få en vigtig rolle i
PlanBørnefondens digitale forretningsudvikling. Du vil blive en del af vores digitale team på i alt 10
personer (heraf 2 udviklere samt 1 udviklerelev), der arbejder på at optimere driften og udvikle
vores nuværende systemer, så data flyder automatisk, og så organisationen fremadrettet kan blive
endnu mere digital. PlanBørnefondens ambition er at løfte dataarbejdet de kommende 2-3 år til et
nyt niveau, som er best in class. Vi har et tæt samarbejde med vores udenlandske kollegaer og
derfor gode muligheder for international sparring i organisationen.
Som softwareudvikler vil dine primære opgaver bestå i:

Udvikling  af  robuste  og  skalerbare  løsninger  i  .NET  med  fokus  på  automatisering  og

systemintegration

●

Implementering og teknisk opgradering af Microsoft Dynamics 365, herunder tilpasning og

videreudvikling af CRM-funktionaliteter

●

Tæt samarbejde med forretningen om behovsafdækning,  løsningsdesign og levering af

udviklingsopgaver

●

Vedligeholdelse og videreudvikling af vores React-baserede sponsorplatform med fokus på

brugeroplevelse og integration til backend

●

Derudover skal du have viden og interesse for:

Microsoft Dynamics 365 (fx Sales, Customer Service, Customer Insights, Finance og Project

Operations) og hvordan systemet kan tilpasses forretningsprocesser

●

Microsoft 365-platformen, herunder Power BI, SharePoint og Excel, med fokus på at skabe

datadrevne løsninger og brugeroplevelser

●

Arbejde med CRM-data,  datamodellering og udtræk via SQL til  analyse,  integration og

forretningsindsigt

●

Backend-udvikling i  C# med fokus på kvalitet,  genanvendelighed og vedligeholdelse af

eksisterende kodebaser

●

Strukturering og dokumentation af kode og løsninger i tråd med god IT-governance og best

practices

●

 
Hvem er du?
Vi leder efter en dygtig og engageret udvikler med en relevant uddannelsesbaggrund, der
kvalificerer dig til at arbejde som softwareudvikler – det kan være en erhvervsuddannelse, en
professionsbachelor eller en anden IT-faglig uddannelse.
Det vigtigste for os er, at du har praktisk erfaring med de teknologier og platforme, vi arbejder med,
og at du har en stærk teknisk forståelse. Det er centralt, at du er fortrolig med CRM-systemer på et
teknisk niveau og kan omsætte forretningsbehov og brugerinput til konkrete løsninger og
systemforbedringer.
Derudover er det en fordel, hvis:

Du er initiativrig og trives med at få noget fra hånden●

Du kan afslutte opgaver ud fra en klar tidsplan og sørge for, at deadlines overholdes●

Du arbejder selvstændigt●

Du er samarbejdsorienteret og er med på at indgå i tæt dialog med teamet og på tværs af

organisationen

●

Du er imødekommende og god til at formidle komplekse løsninger på letforståelig vis●

Du er god til engelsk (både skriftligt og mundtligt), da det ofte bruges som dagligt

arbejdssprog

●

 
Hvem er vi?
PlanBørnefonden er en af Danmarks største privatfinansierede børnerettighedsorganisationer. Vi er



en del af Plan International, som arbejder i over 70 lande. Vi kæmper for at sikre børn og unges
rettigheder og muligheder i verdens mest udsatte og skrøbelige områder med et særligt fokus på
pigerne, der er hårdest ramt af ulighed.
Du bliver del af en moderne organisation med stor professionalisme, og du vil møde et arbejdsmiljø
med engagerede og fagligt ambitiøse kollegaer, ligesom du vil få mulighed for at skabe et netværk
af internationale arbejdsrelationer. Vores kontor er placeret på Mimersgade i København, hvor vi
samarbejder  på tværs af  afdelinger  og henter  energi  i  at  være en organisation,  der  rummer
forskelligheder – både fagligt og socialt. Du vil opleve en uformel atmosfære, hvor der er kort fra
ord til handling. Du kan læse mere om os på https://planbornefonden.dk
 
Ansøgningsproces
Ansøg stillingen via nedenstående link.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at række ud til Head of Digital & Analysis,
Simon Agerlin Lund (simon.lund@planbornefonden.dk / +4531769013). 
I PlanBørnefonden kæmper vi for børns rettigheder, ligestilling og anti-racisme. Uanset etnisk
baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion og alder opfordrer vi alle kvalificerede til at
søge stillingen. Vi er en børnerettighedsorganisation, og du vil som medarbejder hos os forpligte
dig på vores børnebeskyttelsespolitik, og i forbindelse med din ansættelse vil vi indhente
dokumentation for en ren børneattest.
 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!

https://planbornefonden.dk
(simon.lund@planbornefonden.dk
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